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- Busslink varslar en tredje förare om avsked!
Davood har nu också blivit varslad om avsked. Han har felaktigt blivit anklagad av 
ledningen för att ha spritt arbetsplatstidningen Kampen i Råsta. De säger han har delat 
ut tidningen vid tre tillfällen, men vi vet att det inte är sant. Davood har inget med 
Kampen i Råsta att göra.

Att sprida en tidning är inte heller någon giltig grund för avsked. Sverige är ingen 
diktatur, vi har yttrandefrihet och tryckfrihet. Det är inte olagligt att sprida vad man 
tänker, vi uppmanar alla att fortsätta tänka och diskutera situationen på Råsta. Allas 
röster skall få höras.

Davood har blivit medlem i syndikalisterna och vi kan därför se till att ledningen inte kan 
göra sig av med honom ostraffat. Det finns många lagar som reglerar om hur man får 
avskeda arbetare och på vilka grunder. Ledningen har nu hamnat i ännu en konflikt som 
kommer ta mycket av deras tid och de kommer även att känna av det ekonomiskt 
genom de pengar som kommer krävas om Davood förlorar sitt jobb. Vi är även som fack 
redo att ta till olika stridsåtgärder för att försvara våra medlemmar. Vi är inte som 
Kommunal bundna av någon fredsplikt och vi har därför mycket starkare möjligheter att 
vinna våra strider. Davood har fullt stöd från sitt fackförbund.

I fallet med Raul hävdar ledningen att han kränkt sina arbetskamrater när han samlat in 
namnlistor för Jampour och Can. Han har därför blivit varnad. Vi menar att varningen är 
ogiltig och fortsätter kämpa för yttrandefriheten på Råsta. Förhandlingen avslutades inte 
för att ledningen på Råsta kände att de behövde mer stöd från Bussarbetsgivarna.

Jampours och Cans förhandlingar har bara börjat och i solidaritet ber vi alla på Råsta att 
ta mod till sig och kämpa mot det farliga arbetsklimatet. Jampour och Can får inte det 
stöd de förtjänar från Kommunal centralt, men deras kamp är rättvis. Dom är 



förtroendevalda av Kommunals medlemmar i Råsta och det måste vara 
fackmedlemmarna som väljer sina ombud, inte Busslink. Vi syndikalister kommer aldrig 
att stilla titta på nära våra medlemmar eller andra arbetskamrater blir fel behandlade. 
Tillsammans som arbetare på Råstagaraget är vi starka. Det finns inga gränser för vad 
vi kan göra. Råsta kan bli en bra arbetsplats när vi tillsammans kämpar för det!

Vi tar kampen mot missförhållandena på vårt jobb. Det obetalda arbetet ska stoppas, 
bussar som inte är säkra ska inte köras på Stockholms gator. Chaufförer ska inte 
behöva utstå våld och omänskliga arbetsförhållanden! Kom med i kampen för ett bra 
jobb. Det är viktigt att så många som möjligt tar upp kampen det spelar ingen roll om ni 
är med i Kommunal eller inte är med i något fack.

Ni får gärna hjälpa oss sprida denna tidning. Gör gärna egna tidningar och säg vad ni 
tycker, vi vill höra era röster! Kom med idéer och förslag, ni får gärna höra av er till oss 
på sektionen.

Vi kommer tillsammans överväga vilka kampmetoder som är lämpliga för att förändra 
situationen i garaget. Vi bjuder in alla arbetare på Råsta till vårt möte på Solna LS, nu 
på söndag 7e december kl. 13. Lokalen ligger på Skogsbacken 13 butikslokal på nedre 
botten. Vid tunnelbanehållplatsen Näckrosen, uppgång Storskogstorget.
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